
Verkehrstage Verkehrstage

Anmerkung 435    S 435  1 S 435 1  S 455 1  S 435  1 S 455 1  S Anmerkungen 455  1 S 435 1 S 435  1 S 435  1 S435  1 S

- - - - - - Neuburg/Donau, Hofgarten Linie 420 8.30 11.00 13.15 15.32

Langenmosen, Kirche 6.33 - - - - - Karlshuld, Scharfes Eck an 8.53 11.23 13.33 15.50

 -, Raiffeisenstraße 6.34 - - - - -

Schrobenhausen, Steingriff, Sportweg - - - - - - Karlshuld, Scharfes Eck 07.00 8.55 11.25 13.33 15.50

 - , Altenheim 6.38 - - - - -  -, Schule 07.01 8.56 11.26 - 15:51

 -, Frühlingstraße - - - - - -  -, Kirche 07.02 8.57 11.27 - 15:52

Schrobenhausen, Finanzamt - - - - - -  -, Unterer Kanal/Hauptstr. 07.03 8.58 11.28 - 15:53

 -, Omnibusbahnhof 6.54 11.00 - - 16.25 -  -, Kleinhohenried 2 07.04 8.59 11.29 13.55 -

 -, Stadtmitte - 11.01 - 14.44 16.26 18.18 Brunnen, Gewerbegebiet 07.07 9.04 11.34 - B

 -, Landratsamt 6.57 11.02 - 14.45 16.27 - 07.08 9.05 11.35 - B

 -, Stärkefabrik - - - - 16.29 - Schrobenhausen, Edelshausen, Arnbachstr. - 9.06 11.36 - 15.59

-, Mühlried, Am Steinbach - - - - 16.30 - -, Königslachen - 9.08 11.38 - 16.01

 -, Im Anger - - - - 16.30 - -, Mühlried, Feuerwehrhaus - 9.10 11.40 - 16.03

 -, Schule - - - - 16.32 -  -, Schule - 9.11 11.41 - 16.05

 -, Feuerwehrhaus - - - - 16.33 -  -, Im Anger - 9.12 11.42 - 16.06

-, Königslachen - - - - 16.34 -  -, Am Steinbach - 9.13 11.43 - 16.07

-, Edelshausen, Arnbachstraße - B - - 16.36 - Schrobenhausen, Stärkefabrik - 9.14 11.44 - 16.08

Brunnen, Gewerbegebiet 7.04 11.14 13.55 15.00 B 18.35  -, Landratsamt 07.17 9.15 11.45 - 16.09

-, Bahnhof 7.05 11.15 13.56 15.01 B 18.36  -, Stadtmitte 07.20 9.16 11.46 - -

Kaltenherberg, Bahnhofstraße 7.07 - - - - -  -, Omnibusbahnhof - 9.17 11.47 - 16.10

Niederarnbach, Siedlerweg 7.08 - - - - -  -, Finanzamt - - 11.48 - -

Karlshuld, Kleinhohenried 2 7.12 11.19 - 15.05 - 18.40 -, Steingriff, Frühlingstraße - - - - -

 -, Unterer Kanal/Hauptstr. 7.14 11.20 14.10 15.06 B 18.41  -, Altenheim - - - - -

 -, Kirche 7.17 11.21 - 15.07 B 18.42  -, Sportweg - - - - -

 -, Schule 7.18 11.22 - 15.08 B 18.43 Langenmosen, Raiffeisenstraße - - - - -

 -, Scharfes Eck 7.18 11.23 - 15.09 B 18.44 -, Kirche - - - - -

-, Winkelhausen, Flurstr. - - - - -

Karlshuld, Scharfes Eck Linie 420 11.33 B -, Malzhausen, Kreisstr. - - - - -

Neuburg/Donau, Hofgarten 11.52 17.20 * Schrobenhausen, Sandizell, St- Peter-Str. - - - - -

 -, Hauptstraße - - - - -

Pöttmes, Grimolzhausen, Kirche - - - - -

Am Hofgarten Umsteigemöglichkeit in Linie 410, 425 oder 430. Pöttmes, Staatsstr. 2045/Au - - - - -

Fahrscheine nach Neuburg/Donau gelten auch bis zum Südpark  -, Sportplatz - - - - -

 -, Alte Garage (Fa. Spangler) - - - - -

Bitte beachten Sie, daß zu Zeiten mit geringem Fahrgastaufkommen  -, Sparkasse - - - - -

(z. B. samstags) auch Kleinbusse eingesetzt werden.

Auskünfte über Fahrpläne und Umsteigemöglichkeiten erteilt Ihnen

gerne Fa. Spangler, Tel. (08253) 7087. S  = nur an Schultagen
1  = Während der Sommerferien tritt ein geänderter Fahrplan in Kraft
B = wird bei Bedarf bedient
* = bei Anfahrt der Bedarfshaltestellen, kann sich die Ankunftszeit nach 

   hinten verschieben.

435     (Pöttmes - Langenmosen -) Schrobenhausen - Karlshuld (- Neuburg/Donau) und zurück     435

Montag - Freitag

-, Bahnhof

07.01.2025Gültig ab 


